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РАСПОРЕД НА ИСПИТИ ЗА АПРИЛСКА СЕСИЈА ВО УЧЕБНАТА 2014/2015 г.

НАСОКА: ТУРИЗАМ И УГОСТИТЕЛСТВО I ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Математика 29.04.2015 10
Економија 29.04.2015 10
Основи на туризмот 22.04.2015 10
Статистика 29.04.2015 10
Основи на право со турис. Право 29.04.2015 10
Психологија 14.04.2015 10
Познавање на стоката со наука за исхрана 22.04.2015 10
Eкономика и организација на туризмот 29.04.2015 10
Животна средина 28.04.2015 10
Социологија 14.04.2015 10
Безбедност 14.04.2015 10
Информатика 14.04.2015 10
Менаџмент во туризмот и угостителството 15.04.2015 10
Практична работа 22.04.2015 10
Хотелиерство 28.04.2015 10

НАСОКА: ОСИГУРУВАЊЕ I ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Математика 29.04.2015 10
Економика на претпријатија 29.04.2015 10
Статистички методи 29.04.2015 10
Основи на маркетинг 15.04.2015 10
Претприемништво 29.04.2015 10
Економија 29.04.2015 10
Безбедност во туризмот 14.04.2015 10
Осигурително право 22.04.2015 10
Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Основи на право 29.04.2015 10
Вовед во осигурувањето 21.04.2015 10
Основи на менаџмент 21.04.2015 10
Принципи на управување со ризици 14.04.2015 10



НАСОКА: ГАСТРОНОМИЈА I ГОДИНА
ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС

Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Стопанска математика 29.04.2015 10
Економика на угостителство и туризам 29.04.2015 10
Основи на право и туристичко право 29.04.2015 10
Социологија и социологија на туризмот 14.04.2015 10
Познавање на стоката 22.04.2015 10
Менаџмент во туризмот и угостителството 15.04.2015 10
Основи на туризмот 22.04.2015 10
Информатика 15.04.2015 10
Основи на вештини на готвење 28.04.2015 10
Нутрицизам 22.04.2015 10
Психологија 14.04.2015 10
Безбедност во туризмот 14.04.2015 10
Ресторански менаџмент 15.04.2015 10
Храна и култура 14.04.2015 10
Послужување и готварство 28.04.2015 10
Хотелиерство 28.04.2015 10
Гастрономска практика 28.04.2015 10

НАСОКА: ГАСТРОНОМИЈА, ДИЕТЕТИКА ИСХРАНА I ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Англиски јазик 15.04.2015 10
Германски јазик 15.04.2015 10
Економика на угостителство и туризам 29.04.2015 10
Познавање на стоката со наука за исхрна 22.04.2015 10
Основи на туризам со гастрономски туризам 29.04.2015 10
Основи на право со туристичко право 29.04.2015 10
Готварство и техники на послужување 28.04.2015 10
Деловно комуницирање 14.04.2015 10
Микробиологија на храна и пијалоци 22.04.2015 10
Стопанска математика 29.04.2015 10
Претприемништво 29.04.2015 10
Техника на послужување и економско
работење

28.04.2015 10

Основи на вештини во готвењето 28.04.2015 10
Нутрицизам 22.04.2015 10
Безбедност во туризмот 14.04.2015 10



НАСОКА: ХОТЕЛСКО РЕСТОРАНСКА I ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Англиски јазик А 15.04.2015 10
Германски јазик А 15.04.2015 10
Стопанска математика 29.04.2015 10
Социологија на туризмот 14.04.2015 10
Основи на право со туристичко право 29.04.2015 10
Основи на туризам 22.04.2015 10
Економика на угостителство и туризам 29.04.2015 10
Познавање на стоката 22.04.2015 10
Менаџмент во туризмот и угостителството 15.04.2015 10
Хотелиерство 28.04.2015 10
Психологија 14.04.2015 10
Животна средина во туризмот 28.04.2015 10
Деловно планирање 21.04.2015 10
Ресторански менаџмент 15.04.2015 10
Техника на послужување и готварство 28.04.2015 10
Менаџмент на производство на храна 15.04.2015 10
Безбедност во туризмот 14.04.2015 10
Практична работа 22.04.2015 10
Маркетинг 15.04.2015 10
Безбедност во туризмот 14.04.2015 10
Маркетинг 15.04.2015 10



НАСОКА: ТУРИЗАМ И УГОСТИТЕЛСТВО II ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Сметководство 28.04.2015 10
Маркетинг 15.04.2015 10
Информациони системи во туризмот 15.04.2015 10
Tехн. на послужување и готварство 28.04.2015 10
Стандардизација во тур. и угос.
(Проф. Мартиноска) 15.04.2015 10

Стандардизација во тур. и угос.
(Проф. Ракичевиќ) 15.04.2015 10

Ресторански менаџмент 15.04.2015 10
Економика на угостителство и туризам 29.04.2015 10
Економика и организација  на угостителството 29.04.2015 10
Менаџмент во туризам и угостителтво 15.04.2015 10
Туристичка географија 22.04.2015 10
Познавање на стоката 22.04.2015 10
Хотелиерство 28.04.2015 10
Патнички агенции 29.04.2015 10
Безбедност во туризмот 14.04.2015 10
Културно наследство 14.04.2015 10
Меѓународен туризам 15.04.2015 10
Политика за развој во туризмот 15.04.2015 10
Претприемништво 29.04.2015 10
Комуникации во туризмот 29.04.2015 10
Туристичка дестинација 28.04.2015 10
Деловно планирање 21.04.2015 10
Практична работа 22.04.2015 10
Промотивни активности-Проф.Симонческа 21.04.2015 10
Промотивни активности-Проф Стојаноски 15.04.2015 10
Меѓународна трговија 22.04.2015 10
Менаџмент на човечки ресурси 15.04.2015 10
Психологија во угостителство 14.04.2015 10
Храна и култура 14.04.2015 10



НАСОКА: ОСИГУРУВАЊЕ II ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Основи на маркетинг 15.04.2015 10
Актуарство 14.04.2015 10
Претприемништво 29.04.2015 10
Бизнис информатика 15.04.2015 10
Применета економија 22.04.2015 10
Сметководство 28.04.2015 10
Осигурителни операции 21.04.2015 10
Маркетинг истражување 15.04.2015 10
Деловно планирање 21.04.2015 10
Основи на менаџмент 21.04.2015 10
Деловна психологија 14.04.2015 10
Криминалитет и детекција 29.04.2015 10
Неживотно осигурување 15.04.2015 12.30
Социологија 14.04.2015 10
Меѓународна трговија и осигурување 22.04.2015 10
Животно и здравствено осигурување 28.04.2015 10
Анализа на ризикот во осигурување 29.04.2015 10
Менаџмент на човечки ресурси 15.04.2015 10
Менаџмент информациони системи 15.04.2015 10



НАСОКА: ГАСТРОНОМИЈА, ИСХРАНА  И ДИЕТЕТИКА II ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС

Стандардизација во туризмот и
угостителството

15.04.2015
10

Нутрицизам 22.04.2015 10

Ресторански менаџмент 15.04.2015 10
Деловно комуницирање 14.04.2015 10
Пекарство и слаткарство 28.04.2015 10
Економика на претпријатија 29.04.2015 10
Сметководство 28.04.2015 10
Социологија 14.04.2015 10
Методи на испитување на квалитетот на
храна и пијалоци

22.04.2015
10

Диететика 22.04.2015 10
МИС во угостителтвото 15.04.2015 10
Национална македонска кујна 28.04.2015 10
Храна и култура 14.04.2015 10
Менаџмент во туризмот и угостителтвото 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Германски јазик 15.04.2015 10
Основи на туризам 22.04.2015 10
Економика на угосителство и туризам 29.04.2015 10
Туристичка географија 22.04.2015 10



НАСОКА ГАСТРОНОМИЈА II ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Ресторански менаџмент 15.04.2015 10
Диететика 22.04.2015 10
Деловно комуницирање 14.04.2015 10
Деловно планирање 21.04.2015 10
Хотелиерство 29.04.2015 10
Животна средина 28.04.2015 10
Интернационална гастрологија 28.04.2015 10
Маркетинг 15.04.2015 10
Менаџмент на произв. на храна во
угостителство 15.04.2015 10

Психологија  на  угостителството 14.04.2015 10
Безбедност во туризмот 14.04.2015 10
Национална гастрологија 28.04.2015 10
Организирање на конгреси и средби 15.04.2015 10
Пекарство 28.04.2015 10
Гастрологија-вештини на готвење 28.04.2015 10
Менаџмент во туризмот и угостителството 15.04.2015 10
Слаткарство 28.04.2015 10
Познавање на стока со наука за исхрана 22.04.2015 10
Основи на туризам 22.04.2015 10
МИС 15.04.2015 10
Социологија на туризам 14.04.2015 10
Класична кујна 28.04.2015 10
Туристичка географија 22.04.2015 10
Гастрономска практика 28.04.2015 10



НАСОКА: ХОТЕЛСКО-РЕСТОРАНСКА II ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Бизнис информатика 14.04.2015 10
Социологија 14.04.2015 10
Маркетинг 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Германски јазик 15.04.2015 10
Економика на претпријатија 29.04.2015 10
Стандардизација во туризмот-Мартиноскa 15.04.2015 10
Промотивни активности-Проф.Стојаноски
Промотивни активности-Проф.Симонческа

15.04.2015
21.04.2015

10

МИС 15.04.2015 10
Сметководство 28.04.2015 10
Менаџмент на производство на храна 15.04.2015 10
Нутрицизам 22.04.2015 10
Познавање на стоката со наука за исхрана 22.04.2015 10
Деловно планирање во угостителството 21.04.2015 10
Економика на угостителтво и туризам 29.04.2015 10
Психологија на угостителтво 14.04.2015 10
Туристичка географија 22.04.2015 10
Храна и култура 14.04.2015 10
Применета економија 22.04.2015 10
Угостителска практика 22.04.2015 10
Менаџмент на човечки ресурси 15.04.2015 10
Економика и организација на угостителство 29.04.2015 10



НАСОКА: ТУРИЗАМ И УГОСТИТЕЛСТВО III ГОДИНА
ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС

Сообраќај во туризмот 29.04.2015 10
Организирање на конгреси и средби 15.04.2015 10
Меѓународна трговија и туризам 22.04.2015 10
Туристичка дестинација 28.04.2015 10
Информатика 14.04.2015 10
Маркетинг во туризмот 15.04.2015 10
Менаџмент на човечките ресурси 15.04.2015 10
Информациони системи 15.04.2015 10
Животна средина 28.04.2015 10
Стратегиски менаџмент 21.04.2015 10
Хотелиерство 28.04.2015 10
Анимации во туризмот 15.04.2015 10
Деловно комуницирање 14.04.2015 10
Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Патнички агенции 29.04.2015 10
Туристичка географија 22.04.2015 10
Одржлив развој на туризмот 21.04.2015 10
Нутрицизам 22.04.2015 10
Туристичка практика 22.04.2015 10
Менаџмент на производство на храна 15.04.2015 10



НАСОКА: ОСИГУРУВАЊЕ III ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Деловни комуникации 14.04.2015 10
Реосигурување 28.04.2015 10
Договори во меѓународен промет 22.04.2015 10
Деловно планирање 21.04.2015 10
Менаџмент информациони системи 15.04.2015 10
Производен менаџмент-Познавање на стоките 28.04.2015 10
Деловна психологија 14.04.2015 10
Меѓународна трговија на осигури услуги 22.04.2015 10
Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10

Финасиски системи(институции и пазари) 14.04.2015 10
Финасиски менаџмент 21.04.2015 10
Неживотно осигурување 15.04.2015 12.30
Пензиско и социјално осигурување 28.04.2015 10
Канали на продажба 15.04.2015 10
Животно и здравствено осигурување 28.04.2015 10
Анализа и контрола на ризик -Речкоски 29.04.2015 10
Криминалитет и детекција 29.04.2015 10
Осигурување на културно наследство 14.04.2015 10

НАСОКА: ГАСТРОНОМИЈА III ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Менаџмент на човечки ресурси 15.04.2015 10
Практикум од хотелско и ресторанско 28.04.2015 10
Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Класична кујна 28.04.2015 10
Стандардизација во туризмот и угост.-
Мартиноска
Стандардизација во туризмот и угост-
Ракичевиќ

15.04.2015

15.04.2015

10

10

Техника на послужување и декорација 28.04.2015 10
Хотелиерство 29.04.2015 10
Туристичка географија 22.04.2015 10
Промотивни активности- проф.Стојаноски
Промотивни активности-проф. Симонческа

15.04.2015
21.04.2015

10
10

МИС 15.04.2015 10



НАСОКА: ХОТЕЛСКО-РЕСТОРАНСКА III ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Културно наследство 14.04.2015 10
Финансиски менаџмент 21.04.2015 10
Анимации 15.04.2015 10
Стратегиски менаџмент 21.04.2015 10
Претприемништво 29.04.2015 10
Туристичка географија 22.04.2015 10
Деловно комуницирање 14.04.2015 10
Туристичка дестинација 28.04.2015 10
Хотелски инжинеринг 28.04.2015 10
Одржлив развој на туризмот 21.04.2015 10
Организирање на конгреси и средби 15.04.2015 10
Информатика 14.04.2015 10
Применета економија 22.04.2015 10
Германски јазик 15.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Угостителска практика 22.04.2015 10
Промотивни активности- проф.Стојаноски
Промотивни активности-проф. Симонческа

15.04.2015
21.04.2015

10

Животна средина и туризам 28.04.2015 10
Патнички агенции 29.04.2015 10
Менаџмент на човечки ресурси 15.04.2015 10
Нутрицизам 22.04.2015 10
Менаџмент на производство на храна 15.04.2015 10



НАСОКА: ГАСТРОНОМИЈА, ИСХРАНА И ДИЕТЕТИКА III ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС

Организирање на конгреси и средби 15.04.2015 10
Енологија 22.04.2015 10
Бар и барски пијалоци 28.04.2015 10
Сезонска анализа на храна 22.04.2015 10
Анимации во туризмот 15.04.2015 10
Промотивни активности-Стојаноски
Промотивни активности-Симонческа

15.04.2015
21.04.2015

10

Културно наследство 14.04.2015 10
Практична работа 22.04.2015 10
Специфични видови на исхрана 22.04.2015 10
Интернационална кујна 28.04.2015 10
Патнички агенции 29.04.2015 10
Англиски јазик 15.04.2015 10
Германски јзик 15.04.2015 10
Диететика 22.04.2015 10
Нутрицизам 22.04.2015 10
Деловно комуницирање 14.04.2015 10
Стратегиски менаџмент 21.04.2015 10
Туристичка дестинација 28.04.2015 10
Животна средина и туризам 28.04.2015 10
Менаџмент на производство на храна 15.04.2015 10



IV ГОДИНА

ПРЕДМЕТ ДАТА ЧАС
Валоризација на туристички вредности 29.04.2015 10
Управно право 21.04.2015 10
Англиски јазик 3 15.04.2015 10
Германски јазик 3 15.04.2015 10
Корпоративно финансиско управување 14.04.2015 10
Инвестиционен менаџмент 14.04.2015 10
Осигурување на земјоделството 28.04.2015 10
Политика на развој 15.04.2015 10
Уставно право 28.04.2015 10
Хотелски инжинеринг 28.04.2015 10
Практична работа 22.04.2015 10
Трговска логистика 22.04.2015 10
Англиски јазик 4 15.04.2015 10
Германски јазик 4 15.04.2015 10
Осигурителни операции практична работа 21.04.2015 16.30
Социјална патологија 14.04.2015 10
Економија на развој 21.04.2015 10
Диететика 21.04.2015 10

Изготвил: Катерина Димитријевиќ
Одобрил: Проф. д-р Цветко Андреески


